
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 2594/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE

                Dispensar da função de Chefe da Divisão de Compras, Almoxarifado e 

Patrimônio-DICAP, FG-7, do Campus Universitário de Altamira, o servidor MARCOS 

ROGÉRIO FERREIRA DA SILVA, ocupante do cargo de Administrador, do Quadro 

de Pessoal desta Universidade, desde 11 de maio de 2016.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de junho de 2016.

Fernando Arthur de Freitas Junior
Pró-Reitor de Extensão, em exercício da Reitoria


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 2594/2016

